
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 17.septembrī                                Nr.467/13
(prot. Nr.13, 5.§)

Par grozījumiem saistošajos noteikumos

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu,
Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu un izskatot Liepājas
pilsētas domes pastāvīgās Finanšu komitejas 2020.gada 10.septembra lēmumu (sēdes
protokols Nr.9), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  17.septembra  saistošos
noteikumus  Nr.35  "Grozījumi  Liepājas  pilsētas  domes  2018.gada  11.oktobra
saistošajos  noteikumos  Nr.19  "Par  braukšanas  maksas  atvieglojumiem  Liepājas
pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"".

2.  Noteikt,  ka braukšanas maksas atvieglojumus 100% apmērā katrai  dienai
Liepājas  pilsētas  sabiedriskā  transporta  maršrutu  tīklā  ir  tiesības  saņemt  Oskara
Kalpaka Liepājas 15.vidusskolas izglītojamiem, kuri Eiropas Reģionālā attīstības fonda
finansētā  projekta  Darbības  programmas  "Izaugsme  un  nodarbinātība"  prioritārā
virziena "Izglītības, prasmes un mūžizglītība" 8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot
vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" īstenošanas laikā mācās citu institūciju telpās,
kurās tiek īstenotas izglītības iestādes izglītības programmas.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrijai,  pašvaldības
aģentūrai  "Liepājas  sabiedriskais  transports",  Finanšu  pārvaldei,
Juridiskajai daļai 


